

Årsredovisning
för
Medistim Sverige AB

559441-3105

Räkenskapsåret


2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Medistim Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 15 januari 2026



Ole-Jørgen Røbsrud

Årsredovisning

för

Medistim Sverige AB

559441-3105

Räkenskapsåret

2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Medistim Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Medistim Sverige AB bedriver försäljning och distribution av medicinteknisk utrustning och sjukvårdsartiklar på den svenska marknaden.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Medistim Norge AS (org.nr 937 729 111) med säte i Oslo, Norge.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit ett villkorat aktieägartillskott om 440 000 kr från moderbolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (6 mån)
Nettoomsättning	9 431	8 528	1 357
Resultat efter finansiella poster	-420	-425	-250
Soliditet (%)	1,9	1,2	0,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med 903 Tkr (10,6 procent) jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan på den svenska marknaden. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -420 Tkr (-425 Tkr). Soliditeten är fortsatt låg och styrelsen följer bolagets kapitalbehov och likviditet löpande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	439 735	-425 463	39 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-425 463	425 463	0
Erhållna aktieägartillskott		440 000		440 000
Årets resultat			-419 728	-419 728
Belopp vid årets utgång	25 000	454 272	-419 728	59 544

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 130 TSEK (690) TSEK.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	454 272
årets förlust	-419 728
	34 544
disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 544
	34 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 431 283	8 528 137
Övriga rörelseintäkter		71 076	27 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 502 359	8 555 903
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 842 177	-5 500 763
Övriga externa kostnader		-1 388 622	-1 346 656
Personalkostnader	2	-2 657 864	-2 093 444
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 049	-39 049
Summa rörelsekostnader		-9 927 712	-8 979 912
Rörelseresultat		-425 353	-424 009
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 720	183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-1 637
Summa finansiella poster		5 625	-1 454
Resultat efter finansiella poster		-419 728	-425 463
Resultat före skatt		-419 728	-425 463
Årets resultat		-419 728	-425 463

2026012904707

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 39 051 78 100

Summa materiella anläggningstillgångar

39 051 78 100

Summa anläggningstillgångar

39 051 78 100

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 031 562 872 253

Summa varulager

1 031 562 872 253

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 051 101 1 129 059

Övriga fordringar

626 049 638 515

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

33 266 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

76 851 101 651

Summa kortfristiga fordringar

1 787 267 1 869 225

Kassa och bank

Kassa och bank

296 896 452 940

Summa kassa och bank

296 896 452 940

Summa omsättningstillgångar

3 115 725 3 194 418

SUMMA TILLGÅNGAR

3 154 776 3 272 518

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

454 272

439 735

Årets resultat

-419 728

-425 463

Summa fritt eget kapital

34 544

14 272

Summa eget kapital

59 544

39 272

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

111 331

76 331

Leverantörsskulder

68 275

101 485

Skulder till koncernföretag

1 852 064

1 698 304

Övriga skulder

581 520

490 135

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

482 042

866 991

Summa kortfristiga skulder

3 095 232

3 233 246

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 154 776

3 272 518

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 149	0
Inköp	0	117 149
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 149	117 149
Ingående avskrivningar	-39 049	0
Årets avskrivningar	-39 049	-39 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 098	-39 049
Utgående redovisat värde	39 051	78 100

2026012904711

Årsredovisningen beslutades den 15 januari 2026

Göteborg

Ole-Jörgen Robsrud
Verkställande direktör
2026-01-15

Finn Mo
Ledamot
2026-01-15

2

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 januari 2026

Martin Nilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Ole-Jørgen Robsrud

VD/Styrelseledamot

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-2526532

IP: 188.95.xxx.xxx

2026-01-15 14:23:26 UTC



QES



Finn Ragnvald Mo

Styrelseledamot

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-518707

IP: 188.95.xxx.xxx

2026-01-15 14:23:42 UTC



QES



Erik Martin Nilsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 09708f6f25986d[...]897c779894e4d

IP: 213.115.xxx.xxx

2026-01-15 14:27:08 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

DANIEL SEATON
0709-906040

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
